
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
9458

W530231
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -08
Bromsskiva Snöskoter 

TZ1 LXR
TZ1

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

150
A

8705
9458

W512851
800 SEK

Polaris Snöskoter -17
Bromsskiva Snöskoter 

POLARIS 800 PRO R
AXYS QUICKDRIVE

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

172
A

8705
9458

W517476
800 SEK

Polaris Snöskoter -17
Bromsskiva Snöskoter 

SNÖSKOTER POLARIS
800 SWITCHBACK

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

185
A

8706
9458

W507477
225 SEK

Yamaha Snöskoter -00
Bromsskiva Snöskoter 

YAMAHA  VENTURE 500 XL
VENTURE 500 XL

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

207
A

8701
9458

W583958
150 SEK

Ski-Doo Snöskoter -18
Bromsskiva Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT X
850 SUMMIT X, SKYDD/KÅPA

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

225
A*

8701
9458

W608882
750 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Bromsskiva Snöskoter 

MX Z 600 RS
MXZ 600RS

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

231
A

8706
9458

W507597
400 SEK

Yamaha Snöskoter -15
Bromsskiva Snöskoter 

YAMAHA SR VIPER X-TX LE
VIPER XTX

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

250
A

8703
9458

W510162
350 SEK

Arctic Cat Snöskoter -05
Bromsskiva Snöskoter 

ARCTIC CAT BEARCAT
BEARCAT 660

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

297
A

8705
9458

W602010
800 SEK

Polaris Snöskoter -17
Bromsskiva Snöskoter 

POLARIS 800 SWITC
AXYS SWITCHBACK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8703
9458

W550486
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -14
Bromsskiva Snöskoter 

XF 8000
XF8000 141

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8705
9458

W517448
400 SEK

Polaris Snöskoter -12
Bromsskiva Snöskoter 

SNÖSKOTER POLARIS
 

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

325
A

8705
9458

W517385
800 SEK

Polaris Snöskoter -16
Bromsskiva Snöskoter 

800 PRO-R
AXYS QUICKDRIVE

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

369
A

8705
9458

W596932
800 SEK

Polaris Snöskoter -15
Bromsskiva Snöskoter 

POLARIS 800 PRO RMK 155
PRO RMK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

395
A

8705
9458

W602105
800 SEK

Polaris Snöskoter -18
Bromsskiva Snöskoter 

POLARIS 800 SKS 1
AXYS SKS 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

400
A

8706
9458

W432715
250 SEK

Yamaha Snöskoter -02
Bromsskiva Snöskoter 

YAMAHA VT 500 XL 8DXYAMAHA VT5
 

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

408
A

8702
9458

W608806
300 SEK

Lynx Snöskoter -04
Bromsskiva Snöskoter 

LYNX ENDURO 400 RC BAND
ENDURO 400

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

422
A

8703
9458

W527635
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -15
Bromsskiva Snöskoter 

M 6000 153
M6000 SNOPRO

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

450
A

8703
9458

W567259
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -16
Bromsskiva Snöskoter 

M 8000
M 8000 PROCLIMB

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

494
A

8705
9458

W602398
400 SEK

Polaris Snöskoter -10
Bromsskiva Snöskoter 

POLARIS 800 SWITC
800 SWITCHBACK

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

514
A

8706
9458

W556006
400 SEK

Yamaha Snöskoter -13
Bromsskiva Snöskoter 

YAMAHA X-RIDE 153
NYTRO

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

514
A

8701
9458

W601718
800 SEK

Ski-Doo Snöskoter -16
Bromsskiva Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT T3
SUMMIT 800R

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

550
A

8705
9458

W553384
400 SEK

Polaris Snöskoter -07
Bromsskiva Snöskoter 

FUSION 900
FUSION 900

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

551
A

8702
9458

W603617
300 SEK

Lynx Snöskoter -14
Bromsskiva Snöskoter 

LYNX BOONDOCKER 3900 800
SKYDD SUMMIT 800R

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

556
A

8705
9458

W584033
300 SEK

Polaris Snöskoter -04
Bromsskiva Snöskoter 

TRAIL TOURING
TRAIL TOURING 550

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

571
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
9458

W538028
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -16
Bromsskiva Snöskoter 

M 8000
M8000 HARDCORE

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

600
A

8701
9458

W513697
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -06
Bromsskiva Snöskoter 

MXZ REN X 1000
RENEGADE 1000

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

600
A

8705
9458

W545561
400 SEK

Polaris Snöskoter -12
Bromsskiva Snöskoter 

800 PRO RMK 163
 

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

681
A

8705
9458

W567388
300 SEK

Polaris Snöskoter -03
Bromsskiva Snöskoter 

800 RMK V ESCAPE
800 EDGE RMK

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

703
A

8703
9458

W528944
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -10
Bromsskiva Snöskoter 

M8 HCR 153
M8 HCR

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

710
A

8703
9458

W603863
350 SEK

Arctic Cat Snöskoter -04
Bromsskiva Snöskoter 

ARCTIC CAT BC WT 660 BAND
BEARCAT 660

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

740
A


